Руководителю Управления Роскомнадзора по Владимирской области

В.В. Никонорову

от

(должность)

(фамилия, имя, отчество)

Заявление
о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	В связи с тем, что

	(указывается причина)

Прошу рассмотреть на Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления вопрос о признании причины непредставления мной сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера моей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей объективной и уважительной.

	(Ф.И.О., подпись)